晋江市人民政府青阳街道办事处文件
晋政青〔2019〕117号

青阳街道办事处关于成立
青阳街道阳光社区夜市管理领导小组的通知

阳光社区居委会，各有关单位：
为推进城乡人居环境整治，提升阳光社区夜市品质，以高起点、高标准对阳光社区夜市重新布局统一管理，经研究，决定成立青阳街道阳光社区夜市管理领导小组，成员名单如下：
组      长：蔡安怀（党工委委员、武装部部长）
常务副组长：王金聪（阳光社区党委书记）
副  组  长：庄龙彬（派出所副所长）
杨  猛（交警一中队中队长）
李丹峰（市场监督管理所副所长）
林春节（城管局青阳中队队长）
谢思源（党政办副主任、综治办副主任）
庄丘霖（阳光社区党委副书记、居委会主任）
成      员：赵夏臻（派出所驻阳光社区民警）
于超明（交警一中队交警）
王江槐（市场监督管理所工作人员）
李德望（城管局青阳中队副队长）
王锦云（驻阳光社区干部）
庄根楠（阳光社区居委会副主任）
庄金机（阳光社区居委会委员）
领导小组下设办公室及管理组。领导小组办公室负责夜市整改提升具体工作，办公室主任由谢思源兼任、副主任由王锦云兼任、成员由卓国毅担任，办公地点设置在阳光社区党群服务中心。管理组，负责夜市日常管理具体工作，成员如下：
组  长：庄丘霖（兼）
副组长：庄金机（兼）
成  员：蔡裕明（社区党委统战委员）
庄根楠（兼）
庄亦茂（阳光社区居委会委员）
林小娥（阳光社区文书）
陈昭辉（阳光社区工作人员）
庄火炎（阳光社区工作人员）
庄永革（阳光社区工作人员）
成员另抽调阳光社区网格员及巡逻队员。

青阳街道办事处

2019年10月21日

	青阳街道党政办                            2019年10月21日印发

- 5 -
- 2 -
- 1 -